referente ao Processo nº 000650/2024, Pregão nº 90024/2025, conforme parecer da Pregoeira 
Oficial do Município, em favor das empresas: 

a) JOSE DANTAS DINIZ FILHO, inscrita no CNPJ sob nº 22.077.847/0001-07, vencedora do 
grupo 01, com valor total de R$ 4.841,50 (quatro mil oitocentos e quarenta e um reais e 
cinquenta centavos); 
b) HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 35.997.345/0001-46, vencedora dos grupos 03, 04, 05, 07 e item 02 com valor total de 
R$ 25.961,75 (vinte e cinco mil novecentos e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos), 
c) BRAZMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
60.105.331/0001-18, vencedora do grupo 06, com valor total de R$ 68.132,00 (sessenta e oito 
mil cento e trinta e dois reais) e 
c) CAMBE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 46.073.134/0001-33, vencedora do grupo 09, com valor total de 
R$ 2.322,00 (dois mil trezentos e vinte e dois reais)  

Ressaltamos que item 01 restou DESERTO e os grupos 02, 08 e 10 restaram 
FRACASSADOS.  

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de R$ 
101.257,25 (cento e um mil duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura das Atas 
para formalização de registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS 
MÉDICO-HOSPITALARES, pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento às